
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/403/17 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2017 

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(tekst jednolity 

Dz.U. z 2017 r. poz.1875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 168 407,00 z tego:  

na zadania własne w       

700-70005-4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  

 (analiza prawno-ekonomiczna możliwości sprzedaży punktów  

 gastronomicznych przy obiekcie amfiteatru)   6 150,00 

750-75023-4300-01 zakup usług pozostałych (opłaty pocztowe)   20 000,00 

801-80104-4270 zakup usług remontowych (wymiana okien) (przedszkole) 100 000,00 

851-85154-6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   

 (zakup programu komputerowego dla Poradni Terapii    

 Uzależnień w Międzyzdrojach)    7 257,00 

900-90095-4260 zakup energii (przepompownia melioracyjna)   15 000,00 

921-92195-4300 zakup usług pozostałych (wspieranie twórczości lokalnych   

 twórców amatorów)    15 000,00 

926-92605-6010 wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów    

 do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie   

 funduszy statutowych banków państwowych i innych    

 instytucji finansowych (pokrycie wkładu pieniężnego   

 na kapitał zakładowy Miejskiego Ośrodka Sportu   

 i Rekreacji Sp.z o.o.)    5 000,00 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę ogółem 168 407,00 z tego: 

na zadania własne w       

630-63003-4300 zakup usług pozostałych (realizacja zadań z zakresu turystyki   

 i krajoznawstwa)    5 000,00 

750-75095-4210 zakup materiałów i wyposażenia (Aktywność Seniorów kluczem  

 do sukcesu-wkł.własny)    2 000,00 

801-80104-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (remont     

 przyziemia)                          (przedszkole)   100 000,00 

851-85154-4170-01 wynagrodzenia bezosobowe (umowy zlecenia-profilaktyka     

 i uzależnienia)    3 629,00 

851-85154-4220 zakup środków żywności    3 628,00 

851-85195-4300 zakup usług pozostałych (udział kobiet z chorobą onkologiczną  

 w programach zdrowotnych i rehabilitacyjnych)  3 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 listopada 2017 r.

Poz. 4834



900-90004-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    

 (wykonanie placu zabaw)    46 150,00 

921-92195-2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,  

 udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie   

 lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom  

 prowadzącym działalność pożytku publicznego (wsparcie   

 realizacji zadania sportowo-rekreacyjnego pn.Turniej   

 strzelectwa pneumatycznego)    2 000,00 

926-92605-4300 zakup usług pozostałych (inne usługi)    3 000,00 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Magda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4834


		2017-11-27T12:52:40+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




